г. Нур-Султан

Протокол № 64
об итогах закупо,~ способом запроса ценовых предложений

14 часов 00 минут
« 15» ноября 2021 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница N2 3"
акимата города Нур-Султан, находящееся по адресу: г. Нур-Султан, ул. А. Молдагуловой, 28
провел закупки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в
соответствии с требованиями Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,
медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального
медицинского страхования, фармацевтических услуг утвержденные Постановлением
Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее- Правила) .

2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых
предложений - необходимость исполнения требований главы 9 Правил организации и
проведения закупа лекарственных средств. медицинских изделий и спе1Jиализированных

лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и
(нли) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг
утвержденные Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 202 1 года № 375
(далее - Правила).

№

1

2

\. Наименование. краткое описание лекарственных средств и медицинских изделий.
фармацевтических услуг:

Указано в пр~и10:жении № 1 к- протоколу (Прилагается).

2. Заявку на участие в закупках «Шприцы» способом запроса ценовых предложений в
установленный срок представили следующие потенциальные поставщики:

Наиме11ова11ие Дата регистрации
г,отенциального Адрес потенциального

поставщика поставщика

ТОО "Арша" г.Нур-Султан. ул .Жанажол, 17 10.11 .202 1 - 15.30

ТОО "Компания Архимед-
г. Кокшетау, м кр. Вас ил ы<овски й 12 «а» 10.11 .202 1 -09.39 М"

3. Ценовые предложения представил и следующие потенциальные поставщики:

• ТОО "Арша", г. Нур-Султан , ул.Жанажол, 17;

• ТОО "Компания Архимед-М", г.Кокшетау, мкр.Васильковский 12 «а».
Указано в прило.жениu № 2 к протоколу (Прилагается).

4. В случаях представления одинаковых ценовых предложениП. победителеi\1 признается
потенциал 1, н ый поставщик. первым п редстав1 1 ВLII1I П I tеновое предложен 11е .

5. Прн вскрытии 061,яr1ле1111я 11р11сутстIюнаmI следующ11с ПlУГенц1ш.%ныс поставщ11 к 11 -
отсутствовали;

6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложен 11П пр11нш,1ает участие один
потенциальный поставщик, ценовое предложение 11 документы которого представлены в

соответствии с пуНJпом 102 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа
принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа

7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования
РЕШИЛА:

• Признать выигравшим ценовое предложение по лоту No 1 - потенциального поставщика
ТОО "Компания Архимед-М". г.Кокшетау. мкр. Васильковский 12 «а». согласно пункту
100, главы 9 Правил , по наименьшему ценовому предложению, на общую сумму - 1
872 ООО тенге 00 тиын (один миллион восемьсот семьдесят две тысячи тенге ноль тиын);

8. Заказчику - ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница No 3" акимата города
Нур-Султан , О 10000, г . Нур-Султан , район Сарыарка, ул. А. Молдагуловой 28 - заключить
договора в течение пяти рабочих дней со дня получения от поставщиков документы.
подтверждающие соответствие квалификационным требованиям , согласно пункту 102
главы 9 Правил.

Председатель:

Ким Николай Ардальонович - Руководитель по клинической слу>

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

- Руководитель сестринской~)~ы;

- Заведующая аптекой; ~

Се1сретарь 1сомиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович -Менеджер по государственным закупкам.~

Нn11мс11011а1111с
товара

111111)11 11. 1 \ IJI

П редссдател ь:

Тсх1111'lсская сnеu11ф11каu11я

l l l 11p11н 1111·1 ,...:кн 1 1011111 .1ii J-x 1,ом11ш1~:11 п 11 ,1i '1
llll i;~'JIIIIIOlll,lii i; 11;p11; 11 ,111,1ii о:t1ншра 1110! О

1 IJ)I IМCI ICI IIIS 1 \IJI с· 111·:1oii J()( ;~ 1 /2

1<11 1,1 l l1шo.iн1ii Лр1tш1 1 ,01юв11ч

Ч.1С 111> 1 h"OMIICCIIII:

Куш11,1111Gш:ва Лт 1н Мури 1 ош1а

Касс1ю11а Д1111 а Лхщ:тn1111а

Ед . ll]M.

lll1 ,1ш

Сс..-рстарь ..-o.i 11cc1111:
Лi>; 1у111с11 /lауж:тбс1, Сср11ко1111•1 J~

Кол-по

72000

Це11а

2Х.00

/ /p1tЛOJICe/lltf! № /
к проmиколу N'o 64 от / 5. / 1. 2021 ,:ида

Суммn

2 О I А 000.00

Срок nостао1ш

в Гt:Чl':l llll': 15- ·111 ;oн;ii lf()

Зшшкl': Зu1< i.1:Jtн1кн. в

1·с•1с1111с 202 1 .-от1

Руково;н11 c.:J 11, 1ю ю1111 1 11 ч...:с..: 1<оii <.:нужб..:

l )y1.:oвo.i t111 1.:.1 11 , ~...:<.: 1 p1 111L'l\t1 i i с..:.1~ жU1 ,1

Зиш:лу1t)11 шя а 11т..:ко i,i

MCIICJlЖC!) IIO l"<>C)'IIUjJCTI\Cllll l,IМ JШ<)' lll<.L\I

.\,
11/ 11

l lа11;,,н:t11нщ11111..·

IОВЩ)а

l l l11r111111111,~IЩIIOIIIIЫii 3-х кощю11~11111ыii 1111,уш11 ю111,1ii
IIJ11p1111. 1 MJI c ·1cp11J11, lll ,1ii OIIIIOK[).1ТIIOI '(\ 11p1Ш~llcllllW I ЩI (; lll"Jl(\l,j

З()(jx l /2

11 ре:1сс11:1, ею,:

К11~1 1 lнколаii Л г,m1л1,О11 ('11\1111

Чт.• 111.1 "ом11(·с1111 :

Куа11 1 ,1111\)~1с:11.1 ЛJ111)1 Му1хп<111 1 1.1

К.ю.·1н 11ш J t1111.1 л,м~·1 1,11 11:~

( ·1.•1.-pl.' l llp l, 1;111\lll l."CIIII :

Л,-,." 1\'111 1.' 1\ } ta\Jl..:lt-,l'K C ...:p11 h4Hlll 'I

111'1) '"" 720()0

/lp11. m.11r,·1111,·. \i1_.,

1,· пртщжо.1_1 . \ ~ 6-1 от 15 1 / lOJ 1 ,·щ)о

l lr11a
ТОО "Л р111а"

ll,·ш1

2R.OO 2 0 16 (1(1()_()() 26.lJX

Рукnвnю 11·сш. 11n ю11111 1111...:1.:J.:oii t.:лy-мii...:

P)'K(\B()Jllf'I l,;JII, t:.,;( 1 j111J l( t.:(lii ~J l)r,к(,)f,I

З,111..:; 1у1\щ 1ан ш11..: коfi

М..:11~J1;ю.:р 1111 1 111.:,н:ipt· 111..:1111 1,1 , 1 ык~ 11к•ш

тоо .. ,,. ... ,111.1111111

Лр.,11мr11- .\I "

lt,·m1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}